Quām rursus Gyges uerione olim annulit:  
Quām Codrus, Megacles, Alcmeonēs genere:  
Boreadē capillis, et Euphorbus similiter:  
Narcissus, atq; Nireus, et Hyacinthus pulchritudine:  
Quām Orpheus musica, lyraq; Amphion,  
Sirenes cantilena, tibijs autem Marsya.  
Cithare a cantu Terpander, Arion autem amplius, 480  
Agna uero aurea Atreus, boue autem Minos,  
Fericido cane autem Cephalus ille,  
Equorū educatione Megacles, et Cimon Atheniēs,  
Qui equos sepelierunt postea mortuos,  
Ceu soli tertio in olympia uicissent ex equis.  
Quām Aristopatera olympiacis uictorijs,  
Simonides uero uictorijs quinquagintaquinq;  
Stesichorus carminibus, canticis Tyrteus,  
Circa uero Cannas pugna imperator Annibal,  
Quām uero Bucephalo Alexander magnus: 490  
Quem cum emisset tredecim talentis,  
Theſſalus Philonicus donat Philippo.  
Quām Antisthenes rursus Sybarita,  
Vestimento suo admodum lasciviebat,  
Centum ultra talenta estimato:  
Quām Darius, cum pertransiſſet Halym quidē ſiccē,  
Thaletis ſapientis machinis lunari foſſa,  
Apud nos autē Bophorū à Mandrocle pōte iunctum:  
Quām Darij filius Xerxes iactabat  
Profunda effoſſione Athon cum in mare uertifet, 500  
Terram autē faciens Helleſpontū, dupli ci pontificio.  
Quām Cleopatra uero terram faciens Pharum,  
Per Dexiphanem ſapientem ē Cnido proſectum:  
Traianus autē, quādo Iſtrum marmoreo ponte iunxit,  
Per Apollodorum peritum inter architectos.  
Quām ſenex ille ſapiens Archimedes,  
Cum incēdiſſet ſpeculorum machinis naues Marcelli.  
Quām robore Hercules, Samson, atq; Polydamas,  
Scotus aēs athleta gloriabatur uehementer,  
Nudis manibus leones uelut agnas dilacerans,  
Pedibus autem ſuperuincens currus celeres,  
Manu autem speluncam ruituram ſuſtinens.  
Milonem atq; Aegona pr̄termitto, cum Damaxeno.  
Quām celeritate Iphiclus magnifice exultabat,  
Currens calamos ſuper, neq; frangens spicas.  
Quām Euphemus ipſe ambulans per mare,  
Quemadmodū quis terra iter faciens agreatis uiator.  
Quām olim transformationib; ſapiet̄at pridē magnū,  
Proteus et Periclymenus, Thetis atq; Maſtra:  
Moriendo autem atq; uiuendo, Castor atq; Pollux.  
Et Aethalides Mercurij F; et Aristeas simul,  
Aristeas inquam ſapiens, filius Cayſtrobij,  
Theseus et Protesilaus, Alceſtis et Eurydice.  
In ſedando autē imbreſ et ſiccitates, pr̄ecognoscēdoq;  
Thales et Pythagoras, cum Anaxagora, Comnia,  
Empedocles Melitonis, qui etiam coercedat uentos.  
Leius, qui ſedabat pestem temporibus Antiochi.  
Apollonius, qui dixit que mihi longum reſtre.